

Wyjaśnienie Nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pt. „Modernizacja indywidualnych źródeł energii ciepłej i elektrycznej w gminie Narewka” Postępowanie ponowne Część 1 – Dostawa i montaż kolektorów słonecznych, Część 2 – Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych nr ogłoszenia 2019/S 011-020947.

Projekt Nr WND-RPPD.05.01.00-20-0129/17 realizowany na podstawie umowy Nr UDA-RPPD.05.01.00-20-0129/17-00 z dnia 28 marca 2018 roku na dofinansowanie projektu pt. „Modernizacja indywidualnych źródeł energii ciepłej i elektrycznej w gminie Narewka” w ramach RPO WP na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Gospodarka niskoemisyjna Działania 5.1 Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Zamawiający Gmina Narewka z siedzibą w Narewce, ul. Białowieska 1, 17-220 Narewka, woj. Podlaskie informuje, że na podstawie art. 38 ust 1 pkt 1, art. 38 ust 2 oraz art. 12a ust 1 i ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej Pzp, do zamawiającego zostały wniesione pytania. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią.

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu oraz zmiany treści SIWZ.

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie 1:

„W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym pn. „Modernizacja indywidualnych źródeł energii ciepłej i elektrycznej w gminie Narewka”, niniejszym zwracam się z prośbą o rozważenie możliwości zmiany warunków udziału w postępowaniu poprzez obniżenie wymaganej zdolności technicznej w punkcie VI.1.O.B.1.3 dla części II SIWZ do wymogu wykonania dwóch zadań polegających na dostawie i montażu instalacji fotowoltaicznych na minimum 35 nieruchomościach każde lub dodanie warunku alternatywnego określającego łączną moc instalacji fotowoltaicznych wykonanych w ramach jednego zadania - minimum 120 kW na zadanie (obowiązek wykonania dwóch zadań).”

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunków udziału w postępowaniu tj.

Treść zmian brzmi następująco:

Rozdział VII Warunki udziału w postępowaniu pkt. VII.1.B.1.3 Zdolność techniczna lub finansowa ppkt. 1.3.1 dla części II w SIWZ oraz Sekcja III pkt. III.1, ppkt. III.1.3 Zdolność techniczna i kwalifikacja zawodowe ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w DzUUE otrzymuje brzmienie dla części II:

Dla części II:

- a) **Dwóch zadań** - polegających na dostawie i montażu instalacji fotowoltaicznych na minimum **35 nieruchomościach** każda - (poprzez jedno zadanie rozumie się dostawę i montaż instalacji fotowoltaicznych na minimum 35 nieruchomościach w ramach jednego zadania).

Pytanie 2:

„Zwracam się z prośbą o obniżenie granicy dolnej natężenia prądu MPP do 9, 10 A. Zmniejszenie prądu jest rekompensowane wzrostem napięcia na modułach co nie wpływa ostatecznie na pożądaną moc modułu. Większe napięcie pozwala na szybszy rozruch falownika. Powiększenie zakresu parametrów modułów pozwoli zmniejszyć ograniczenia konkurencyjności.”

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuję, że na powyższe pytanie nie ma podstaw do udzielenia odpowiedzi, ponieważ wskazany parametr nie pojawia się w treści SIWZ jak również w PFU stanowiącym załącznik do SIWZ.

Pytanie 3:

„Zwracam się z prośbą o obniżenie prądu zwarciovego do 9.80 A. Tak jak powyżej prośbę swą uzasadniam, że zmniejszenie prądu jest rekompensowane wzrostem napięcia. Ważnym parametrem modułu jest moc oraz współczynnik wypełnienia określany też jako stosunek mocy rzeczywistej generowanej przez moduł do mocy pozornej obliczone na podstawie maksymalnych charakterystyk prądu i napięcia. Ogniwa wysokiej klasy uważa się gdy współczynnik wypełnienia przewyższa wartość 0,75. Z tego względu proszę o powiększenie zakresu parametrów modułów w celu możliwości optymalnego doboru instalacji do projektu.”

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuję, że na powyższe pytanie nie ma podstaw do udzielenia odpowiedzi, ponieważ wskazany parametr nie pojawia się w treści SIWZ jak również w PFU stanowiącym załącznik do SIWZ.

Wyjaśnienia:

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Jednocześnie proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na e-mail: sekretariat@ug.narewka.wrotapodlasia.pl, lub zp@ug.narewka.wrotapodlasia.pl



WÓJT
Jarosław Gotubowski